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HUOM. Jäsenmaksu asiaa  
 

 

Olemme siirtyneet jäsenmaksujen osalta kokonaan  

sähköpostilaskutukseen.  

Ilmoitathan jäsensihteerille sähköpostiosoitteesi, kiitos!  

yhteydenotot:  satakunnannoutajat@gmail.com 
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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 
 

 

Yhdistyksen toimintavuosi alkaa olemaan loppusuoralla. Syyskokous-ja pikkujoulut ovat vielä 

tulossa 21.11.2025  Tiilivuoren tuvalla, Raumalla. Tervetuloa mukaan! Kutsu ja 

ilmoittautumisohjeet löytyvät Noutokapulan lopusta. 

 

Monia harrastusmahdollisuuksia on luotu yhdistyksen jäsenille, mutta kovasti kaivataan lisää tekijöitä ja talkoilijoita 

mukaan toimintaan. Yhdistyksemme on jäsenistömme näköinen! Tällä hetkellä aktiivisinta toiminta on ollut 

vesipelastus-toimikunnassa. Talkootunteja uuden rannan kunnostukseen on mennyt satoja. Lopputuloksena aivan 

loistava koeranta, jota tuomarit kehuivat kovasti. Vepen koeviikonloppu järjestettiin elokuun lopulla.  

Kiitos aktiiviselle Vepe-toimikunnalle tästä saavutuksesta. Jatkossa pääsemme nauttimaan hienoista harrastuspuitteista 

Vepen osalta. 

 

Uusille noutajaharrastajille saimme tarjottua keväällä taipparikurssin, joka tuli nopeasti täyteen. Tarjottiin lisäksi riistaan 

tutustumista sekä mejä-kurssia aloittelijoille. Tiina Mursulan Nome-koulutus huhtikuussa oli myös suosittu ja toivottu 

tapahtuma ja kurssi olikin täynnä. 

 

Mejä -kokeet pidettiin toukokuussa ja elokuussa Eurajoella. 

 

Näyttelykoulutusta oli tarjolla Porissa Tupalan kentällä muutamaan otteeseen kesän aikana. 

 

Ensi vuonna yhdistyksemme on mukana järjestämässä kaikkien rotujen koiranäyttelyä Eurajoella toukokuussa.  

Näyttely järjestetään yhdessä Rauman Käyttö-ja Seurakoirat ry sekä Harjavallan Palvelus-ja Seurakoiraharrastajat ry 

kanssa. Tästä tulee lisäinfoa alkuvuonna. Ja tähän tapahtumaan tarjoammekin yhdistyksen jäsenille eturivin paikkoja 

talkootöihin! Joten mielenkiintoinen tapahtuma on tulossa! 

 

Seuratkaa yhdistyksen nettisivuja satakunnannoutajat.fi sekä facebook Satakunnan Noutajakoirayhdistys, mitä milloinkin 

on tapahtumassa. 

 

Hyvää syksyä ja talven odotusta kaikille yhdistyksemme jäsenille!  
 

Terveisin, Outi Torkki 
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VUODEN 2025 KOETULOSTEN ILMOITTAMINEN 

 
 
 
 
 
   
   
   
   
  
 
 

 
 
 
 
 
 

MUISTAKAA ILMOITTAA  KOIRAN  KOETULOKSET 

NETTISIVUILTA LÖYTYVÄLLÄ  LOMAKKEELLA 

JOULUKUUN AIKANA 

**************************************  

UUDET VALIOT PALKITAAN MYÖS! 
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NOME-TOIMIKUNNAN KUULUMISET 
 
Raumalla järjestettiin taipparit perjantaina 5.6. Koska kyseessä oli arkikoe sekä paikka oli ensimmäistä 
kertaa koekäytössä meitä järjestäjiä jännitti se, että saadaanko koe täyteen? Mutta positiivinen yllätys 
oli, että kokeeseen olikin enemmän tulijoita mitä pystyttiin mukaan ottamaan. Tuomarina kokeessa 
toimi Risto Aaltonen ja koevastaavana toimi Heidi Höckert. 
Koemaastot soveltuivat hyvin tarkoitukseensa ja ensi vuonna onkin tarkoitus järjestää taipumiskoe 
samoissa maastoissa, joista suurkiitos Mariannalle ja Artolle. 
 
 
MEJÄ-TOIMIKUNNAN KUULUMISET 
 
 
Keväällä järjestimme mejä-kurssi Porissa, vetäjänä Ari Välimäki. Järjestimme kaksi mejä-koetta 
toukokuussa 18.5. ja elokuussa 17.8. Eurajoella. Vastaavan koetoimitsijana oli kummassakin Outi 
Lammila. Tuomareina toukokuun kokeessa olivat Rauno Koskinen ja Katri Laaja, elokuun kokeessa 
puolestaan Marika Raittinen ja Tommi Sianoja. 
Suurkiitokset aktiiveille, jotta saimme koulutuksen ja kokeet järjestettyä! 
 
 
VEPEN VUOSI 2025 
 
Vuosi 2025 käynnistyi heti alkukeväällä perinteiseen tapaan vepeilijöiden palaverilla, jossa suunniteltiin 
tulevaa vepekesää. Itse treenin pariin päästiin toukokuun lopussa ja ensimmäiset kerrat 
kuluivatkin pääasiassa rantaa treenikuntoon laittaessa. Treenejä järjestettiin syyskuun alkuun asti 
kahdesti viikossa, maanantaisin ja torstaisin. Treenit sujuivat mukavasti ja pääosin meitä kohteli 
mukavat kelitkin!  
 
Koeviikonloppu pidettiin jo melkeinpä perinteisesti venetsialaisviikonloppuna, 30.-31.8.2025. Kokeet 
järjestettiin tällä kertaa ensimmäistä kertaa Eurajoella treenirannassamme ja ranta keräsi isot kehut 
sekä tuomareilta että kisaajilta. Koeviikonloppu oli muutoinkin erittäin onnistunut, lämmin kiitos vielä 
kerran kaikille talkoilijoille, kisaajille, tuomareille ja koetoimitsijoille! 
 
Ensi vuonna tarkoituksena on jälleen treenata säännöllisesti ja järjestää muutamat kokeet. Kausi 
polkaistaan käyntiin jälleen alkuvuodesta suunnittelupalaverin muodossa. Mukaan mahtuu lisääkin 
innokkaita vepeilijöitä, joten mikäli VEPE kiinnostaa, ota rohkeasti yhteyttä vepesatakunta@gmail.com! 
Ihanaa loppuvuotta 2025 kaikille! 
 
Terveisin, 
Johanna 
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Sanelma Hakanpään matkakertomus  
 

MM-matka Portugalissa 

 

16.3. sain puhelimeen sähköpostia, jossa kerrottiin, että molemmat koirani, 

labradorinnoutaja Hannu ja australianpaimenkoira Tyyra ovat päässeet mukaan 

nuorten agilityn maajoukkueeseen. Aloimme keräämään rahaa matkaa varten 

järjestämällä arpajaiset. Oli ihanaa nähdä kuinka läheiset ja tuntemattomat ihmiset 

osallistuivat rahan keruuseen, jotta pääsemme lähtemään Portugaliin! Erityiskiitos 

Satakunnan noutajakoirayhdistykselle tuesta kisamatkallani. Ei sitä kovin montaa 

labradorinnoutajaa näe agilityn MM-kisoissa, vaikka niitä Hannun lisäksi oli muitakin. 

6.7. saavuimme Helsinki-Vantaan lentokentälle. Reissuun lähtivät äiti ja siskoni 

Kerttu sekä tietysti kaksi koiraa. Satoi ja oli kylmä. Laitoimme koirat lentobokseihin ja 

lähdimme kohti Espanjaa. Saavuimme illalla Malagaan, jossa oli yli 30 astetta 

lämmintä. Malagasta ajoimme Santiponceen, jossa yövyimme yhden yön ja aamulla 

lähdimme ajamaan kohti Portugalia. 7.7. saavuimme iltapäivällä kisakaupunkiin 

Abrantesiin. Kävimme katsomassa kisapaikkaa sekä Suomen joukkueen teltta- 

aluetta, jossa koirille oli järjestetty viileämmät olosuhteet kovassa helteessä. 

Majapaikkamme oli ihana talo kristallin kirkkaan joen rannalla. Majapaikka valittiin 

koirien vuoksi, että ne pääsevät joka päivä uimaan, kun lenkittää ei kovassa 

helteessä voinut. Koirat nauttivat täysillä ja kävivät monta kertaa uimassa päivän 

aikana. 

9.7. oli koirien eläinlääkärintarkastuksen aika, josta selvittiin helposti ja molemmat 

koirat sai kisaluvan. Illalla oli kisojen iltajuhla, jossa sai viettää aikaa joukkuelaisten 

kanssa.  

10.7. oli treenien aika. Treeniaikaa oli varattu n. 2 minuuttia per koira. Se oli aika 

vähän, joten piti miettiä tarkkaan ennen omaa aikaa, mitä tehdä. Hannun osalta 

treeni meni ehkä hieman penkin alle minun päänsisäisen kiireeni takia, mutta Tyyran 

treeniin olin hyvin tyytyväinen! 

Kävimme myös vähän tekemässä turistijuttuja ja ajelimme kaupungin korkeimmalle 

kohdalle vanhaan linnaan. Siellä oli ihana puutarha ja upeat näkymät. Linna on 

rakennettu 130 vuotta ennen ajanlaskumme alkua. Linnassa oli myös oma kirkko. 

Sinne pääsi katsomaan ja se oli hienosti kunnostettu. Äiti valitti koko matkan 

kuumuutta. Siskon kanssa tykkäsimme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11.7. kisat alkoivat. Kisasimme yksilö- ja joukkueen hyppyradat. Valitettavasti kaikki 

neljää rataa meni hylätyksi. Mieli oli hetken hieman maassa, mutta äidin ja siskon 

lohdutuksen jälkeen sain taas hymyn huulille ja aloin keskittymään seuraavaan 

kisapäivään.  

Kisapäivien päätteeksi yleensä kävimme ostamassa kaupassa mereneläviä, jotka 

olivat tosi halpoja siellä ja kokkailimme niistä ruokaa. Kaikkien suosikkeja taisivat olla 

ravut ja simpukat. Jokivedessä oli kiva uida ja suppailla. Kämpässämme oli SUP-  

lauta, jolla pääsi joelle melomaan. Koiratkin kävivät kokeilemassa millaista on 

lautailla. Kerran rantavedessä seisoessani käärme ui jalkojeni välistä. En kuitenkaan 

pelästynyt ja vuokraisäntämme kertoi, että ne ovat harmittomia ja syövät jyrsijöitä. 

 

12.7. kisattiin joukkueiden agilityradat, joista molemmille koirille tulokset! Tyyran 

rataan olin tosi tyytyväinen! Hannun radalla tuli valitettavasti virheitä, jotka kylläkin 

meni minun piikkiini. Olin silti hyvin tyytyväinen Hannun rataan.  

Samaan aikaan kisattiin myös senioreiden maailmanmestaruudesta ja kisapaikalla 

jalkapallostadionilla oli viisi kenttää, jossa koko ajan pyörivät kisat täydellä teholla. 

Oli paljon seurattavaakin. 

 

13.7. kisattiin yksilö agilityradat. Tyyran rata meni hieman huonosti, koska Tyyran jo 

odottaessa lähtövuoroaan tuomari alkoikin selvittää sihteerien kanssa jotain asiaa ja 

Tyyra kävi aika pahasti kierroksilla. Olin silti ihan tyytyväinen Tyyran rataan. Hannun 

rata oli mielestäni tosi hyvä ja siihen rataan oli mukava lopettaa tämä kisamatka.  

MM-matka oli kaikin puolin ihana kokemus. Sain uusia kavereita ja paljon uusia 

muistoja. Toivon, että pääsen vielä juoksemaan MM-kisoihin, koska tämän vuoden 

matka oli paras kokemus minkä olen kokenut! Ensi vuonna kisat olisivat Saksassa... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

       kisaterveisin Sanelma ja Hannu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


